44350300 HANSAVIVA ECO - Rucna sprcha, d 110 mm

EAN: 4057304017957

static.hansa.com/44350300

e Riedenia pre sprchy

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 04.01.2024

e Technologia proti usadeninam (lahko sa Cisti)
e Prislusenstvo e Normalny - Rovnomerny a jemny prad vody, Masaz - Silny
o Chiom p.ruq vogjy vdaka otocnym tryskam, Dazd - Rovnomerny a
silny prad vody
e 3-pridova
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar (s ovladacom prietoku)

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak
Spojovacia velkost

Material

Predpisy

Norma EN
Trieda hlucnosti
Trieda hlucnosti 0,2 /s

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 04.01.2024

7.8 l/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2

Kompozit

EN1112
1(150 3822)
1(150 3822)

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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